关键特性：
 通过 5 类网线为无线接入点 AP 和的摄像头提供电源
 最多 8 个 IEEE802.3af 电源端口
 最多为 8 个无线接入点 AP，或 8 个 VoIP 电话，或 8 个基于 IP 的摄像头供电
 16 个 10/100 Mbps 端口，支持 AutoUplink™  技术
 小巧，简洁，静音设计适合放在桌面或挂在墙上
 无需配置-自动供给电力给兼容的设备
 可提供基于以太网交换的供电

技术规格：
产品名 具 8端口 PoE 特性的 16端口桌面型快速以太网交换机
订货号 FS116P
FS116P 接口
 16个 10/100M铜缆 RJ-45端口（所有端口支持 MDI/MDIX 自适应）
转发模式
 存储转发
性能规范
 网络延迟（100 to 100M bps）：最大延迟不到 20 微秒
 包缓冲区内存：96KB
 地址数据库大小：1,000
 平均无故障时间（MTBF）：116，009小时（大约 13年）
网络协议和标准
兼容
 IEEE 802.3i 10BASE-T
 IEEE 802.3u 100BASE-TX
 IEEE 802.3x Flow Control
 IEEE 802.1af DTE Power via MDI
LEDs指示灯
 系统： 电源，PoE最大功率
 每端口：速度、连接、PoE活跃性、PoE故障
电源支持
 电源总功率：88W
 PoE电源最大功率：55 W ；（Port 1-8）
 电压： 48VDC，1.45A
物理规格
 尺寸：287 x 27 x 103毫米（11.3x 1.1 x 4.1 英寸）
 重量：0.84 kg
环境规范
 工作温度：0° 40°C（ 32° 104° F）
 存放温度：-10° 70°C （14° 158° F）
 工作湿度：10% 90%，无冷凝
ProSafe®  简单网管交换机（FS116P） 产品介绍
FS116P
 存放湿度：10% 95%，无冷凝
 工作高度：海拔 3000米（10，000ft）
 存储高度：海拔 3000米（10，000ft）
辐射
 CE mark,commercial
 FCC Part 15 Class A
 VCCI Class A
 EN 55022 (CISPR 22),Class A
 C-Tick
安全
 UL listed(UL 1950)/cUL
 IEC950/EN60950
保修